
نمایشگاه بین‌المللی حمل‌ونقل ریلی افتتاح شد

یازدهمین نمایشگاه بین‌المللی حمل‌ونقل ریلی، صنایع، تجهیزات و خدمات 
وابسته افتتاح شد.

یازدهمین نمایشگاه بین‌المللی حمل‌ونقل ریلی، صنایع، تجهیزات و 
خدمات وابسته روزگذشته در مراسمی با حضور مهرداد بذرپاش -وزیر راه و 
شهرسازی- و سیدمیعاد صالحی -مدیرعامل راه‌آهن- افتتاح شد و آغاز به‌کار 
کرد. این نمایشگاه با حضور بیش از ۱۰۰ شرکت داخلی و پنج شرکت خارجی 
از کشورهای چین، روسیه، هند و جمهوری آذربایجان به مدت چهار روز در 
محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی برگزار می‌شود .به گزارش ایسنا ، در 
یازدهمین نمایشگاه بین‌المللی حمل‌ونقل ریلی، صنایع، تجهیزات و خدمات 
 GT26 تولید داخل مدل GM وابسته، رونمایی از بلوکه موتور لکوموتیو
 )LCS( داخلی‌سازی‌شده و سیستم کنترل میکروپروسوری لوکوموتیو
داخلی‌سازی‌شده انجام خواهد شد. وزیر راه و شهرسازی در مراسم افتتاحیه 
یازدهمین نمایشگاه بین‌المللی حمل و نقل ریلی اظهار داشت: در راستای 
اجرای قرارداد راه‌آهن رشت- آستارا علمیات تملک زمین در حال انجام است 
و توافق قرارداد اجرایی انجام شده‌است. البته باید توجه داشت بروکراسی‌هایی 
هم در داخل ایران و هم در روسیه وجود دارد اما دو کشور در سطح کشور 
برای اجرای این پروژه کاملا مصمم هستیم و زمین‌های مورد نیاز هم در حال 
تملک است. مهرداد بذرپاش افزود:هر چقدر بتوانیم کالا را از سمت جاده به 
ریل منتقل کنیم، ثمرات شایان این اقدام نصیب کشور می‌شود. وزیر راه و 
شهرسازی با بیان اینکه مکانیزم تشویقی برای انتقال بار از جاده به ریل در 
حال انجام و اجرا است و در ماه‌های آینده اخبار خوبی در این باره اعلام 
می‌شود، گفت:  در بخش توسعه ناوگان متعلق به بخش خصوصی تدارکات 
خوبی دیدیم و در حوزه واگن‌های مسافری پیشنهاد ورود  ۵٠٠ واگن را 
داده‌ایم که البته توقع ما بیشتر از این اعداد است.  در بخش واگن باری با 
بحرانی مواجه نیستم و تعداد قابل توجهی در این بخش وجود دارد اما این 
عدد هنوز کافی نیست. بذرپاش درباره آخرین اقدامات درباره  برقی سازی 
تهران - مشهد تاکید کرد: در این بخش توافقاتی انجام شده اما این پروژه نیار 
به سرمایه سنگین دارد و تمهیدات مالی این پروژه بسیار زمان‌بر تا بتوانیم با 
شرکای خارجی به توافق برسیم  اما دولت برای اجرای این پروژه اهتمام دارد 
و منابع خوبی تدارک دیده‌ایم تا این پروژه به منابع پایدار متصل شود.وزیر راه 
و شهرسازی ادامه داد: همچنین پروژه قطار سریع‌السیر تهران - اصفهان در 
حال انجام است، پیش از این فاینانس این پروژه دچار مشکل بود اما  امروز 

درباره طراحی مسیر و تعداد ایستگاه‌ها به توافق نهایی رسیدیم. 
بنابر این گزارش، سید میعاد صالحی -مدیرعامل راه‌آهن- در آیین افتتاح 
یازدهمین نمایشگاه بین‌المللی حمل‌ونقل ریلی در جمع خبرنگاران بیان 
کرد: یکی از گلوگاه‌های اصلی صنعت ریلی موضوع فناوری و تکنولوژی 
است با این حال در چند سال گذشته شرکت‌های دانش بنیان داخلی رشد 
بسیار خوبی را داشته‌اند.معاون وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه به زودی 
خبرهای خوبی از این حوزه خواهیم داشت، ادامه داد: در زمینه خودکفایی 
در حوزه‌های لوکوموتیو به ویژه موتور به دستاوردهای خوبی دست یافته‌ایم.

صالحی خاطرنشان کرد: در سال ۱۴۰۳ با توجه به شعار سال و احکام برنامه 
هفتم توسعه تلاش می‌کنیم تا نهضت احیای خطوط متوقف را با کمک مردم 
به پیش ببریم و در این راستا ۵۰ لکوموتیو متوقف را در خردادماه به مزایده 

خواهیم گذاشت تا آنها را احیا کنیم.

رویداد

نزول فروش مسکن در ترکیه
آمار فروش خانه در ترکیه طی ماه آوریل ۱۱.۸ درصد 

کاهش یافت.
بر اساس اطلاعات منتشر شده، فروش خانه در ترکیه در 
ماه آوریل ۱۱.۸ درصد نسبت به سال گذشته افزایش 
یافته است. اداره آمار ترکیه )ترک استات( اعلام کرده 
که در مجموع ۷۵ هزار و ۵۶۹ ملک مسکونی در ماه 
گذشته فروخته شد که نسبت به ۱۰۵ هزار و ۳۹۴ در ماه 
مارس و ۸۵ هزار و ۶۵۲ در ماه آوریل ۲۰۲۳ کاهش قابل 
توجهی داشته است. به گزارش ایسنا،خرید ملک توسط 
اتباع خارجی در ماه آوریل امسال با ۵۰.۳ درصد کاهش 
نسبت به سال قبل به ۱۲۷۲ واحد رسید. شهر تفریحی 
مدیترانه‌ای آنتالیا با ۴۵۴ معامله بیشترین سهم فروش را به 
خریداران خارجی داشته است. استانبول، پرجمعیت‌ترین 
شهر ترکیه با ۴۰۷ واحد پس از آن قرار گرفته، در حالی که 
رقم استان جنوبی مرسین ۱۴۹ واحد سوم است. روس‌ها 
با خرید ۲۹۳ ملک در صدر فهرست خریداران غیربومی و 
پس از آن ایرانی‌ها با ۱۱۷ ملک و اوکراینی‌ها با ۹۱ ملک 

در رده‌های بعدی قرار دارند.

صعود رمزارزهای پیشروی جهان
اتریوم تقریبا پنج درصد و بیت‌کوین ۱.۸۲ درصد جهش 

کردند.
ارزش ارزهای دیجیتال پیشروی جهان افزایش یافت و 
اتریوم تقریبا پنج درصد جهش کرد و به‌طور مداوم بالای 
۳۰۰۰ دلار معامله شد. به تازگی کوین بیس در آخرین 
چشم‌انداز ماهانه خود اعلام کرد که علیرغم عملکرد ضعیف 
اتریوم از ابتدای سال جاری تاکنون ، معتقد است موقعیت 
بلندمدت آن قوی است. صرافی ارز دیجیتال پیش‌بینی 
کرد که پتانسیل اتریوم در آینده از انتظارات فراتر 
رود. علاوه بر این، این آلت‌کوین قوی‌ترین محرک‌های 
تقاضای پایدار در بازار رمزارزها را دارد همچنین مزایای 
منحصربه‌فردی را در مسیر آینده مقیاس‌پذیری خود 
حفظ می‌کند. به نقل از مارکت، بیت‌کوین با ۱.۸۲ درصد 
جهش به ۶۶هزار و ۴۴۵ دلار رسید و اتریوم ۴.۷۲ درصد 

افزایش یافت و در همان زمان به ۳۰۸۴ دلار رسید. 
به گزارش ایسنا، مجموع ارزش بازار جهانی ارزهای 
دیجیتال در حال حاضر ۲.۴۳ تریلیون دلار برآورد می‌شود 
که این رقم نسبت به روز قبل  ۲.۶۹ درصد بیشتر شده 
است. در حال حاضر ۵۴.۲۴ درصد کل بازار ارزهای 
دیجیتال در اختیار بیت‌کوین است که ۰.۳۷ درصد کاهش 
روزانه را ثبت کرده است. حجم کل بازار ارزهای دیجیتال 
در ۲۴ ساعت گذشته ۷۴.۶۶ میلیارد دلار است که ۲.۹۶ 
درصد کاهش داشته است. حجم کل در امور مالی غیر 
متمرکز در حال حاضر ۷.۱۶ میلیارد دلار است که  ۹.۵۹ 
درصد از کل حجم ۲۴ ساعته بازار ارزهای دیجیتال  بوده 
و حجم تمام سکه‌های پایدار اکنون ۶۹.۲۵ میلیارد دلار 
است که ۹۲.۷۶ درصد از کل حجم ۲۴ ساعته بازار ارزهای 

دیجیتال را تشکیل می‌دهد.

تولید روزانه ۳ میلیون و ۳۰۰ هزار 
بشکه نفت در ایران 

آژانس بین‌المللی انرژی گفت: تولید ۳ میلیون و ۳۰۰ 
هزار بشکه‌ای، بالاترین رقم تولید نفت ایران از زمان خروج 

آمریکا از برجام طی ۵ سال گذشته بوده است.
آژانس بین‌المللی انرژی در جدیدترین گزارش ماهانه خود 
از بازار نفت جهان، کل تولید نفت اوپک در چهارمین ماه 
سال میلادی جاری را ۲۶ میلیون و ۹۷۰ هزار بشکه در 
روز اعلام کرده است.مجموع تولید نفت ۱۳ عضو اوپک در 
آوریل ۲۰۲۴ نسبت به ماه قبل از آن ۱۲۰ هزار بشکه در 

روز افزایش داشته است. 
اوپک در ماه مارس ۲۶ میلیون و ۸۵۰ هزار بشکه در روز 
نفت تولید کرده بود. بر اساس این گزارش تولید نفت ایران 
در آوریل امسال با افزایش ۵۰ هزار بشکه‌ای نسبت به ماه 
قبل از آن مواجه شده و به ۳ میلیون و ۳۰۰ هزار بشکه 
در روز رسیده است. ایران در ماه مارس ۳ میلیون و ۲۵۰ 
هزار بشکه در روز نفت تولید کرده بود.تولید ۳ میلیون و 
۳۰۰ هزار بشکه‌ای، بالاترین رقم تولید نفت ایران از زمان 
خروج آمریکا از برجام طی ۵ سال گذشته بوده است.

آژانس بین‌المللی انرژی تولید نفت ایران در سال ۲۰۱۸ 
یعنی پیش از خروج آمریکا از برجام را ۳ میلیون و ۶۰۰ 
هزار بشکه در روز اعلام کرده است که تولید نفت ایران 
در ماه آوریل ۲۰۲۴ تنها ۳۰۰ هزار بشکه در روز کمتر از 

این رقم است.

جمع‌آوری ۱۲ میلیون فوت‌مکعب 
گازهای همراه مشعل

یک مقام مسئول گفت: با تکمیل و راه‌اندازی دو ردیف 
الکتروکمپرسور گازی در این شرکت حدود ۱۲ میلیون 
فوت‌مکعب گازهای همراه مشعل جمع‌آوری و از سوختن 

سرمایه ملی جلوگیری می‌شود.
به گزارش شرکت بهره‌برداری نفت و گاز گچساران، 
غلامرضا کمالی بیان کرد: تلاش بی‌وقفه برای جمع‌آوری 
گازهای همراه در دولت سیزدهم در این شرکت به روزهای 
خوبی رسیده است و این نشان‌دهنده عمل به وعده است. 
وی ادامه داد: در چند روز اخیر، نخستین الکتروکمپرسور 
گازی مربوط به پروژه جمع‌آوری گازهای مرحله دوم 
راه‌اندازی و به شرکت نفت و گاز گچساران تحویل داده 
شد. با راه‌اندازی این ردیف، حدود ۶ میلیون فوت‌مکعب 
از گازهای غنی مربوط به گازهای همراه مرحله دوم 
واحد بهره‌برداری گچساران یک، جمع‌آوری و خوراک 
توربوکمپرسورهای ایستگاه تقویت فشار گاز گچساران 
یک، تأمین شد. مدیرعامل شرکت بهره‌برداری نفت 
و گاز گچساران گفت: با تکمیل و راه‌اندازی دو ردیف 
الکتروکمپرسور گازی در این شرکت حدود ۱۲ میلیون 
فوت‌مکعب گازهای همراه مشعل جمع‌آوری و از سوختن 

سرمایه ملی جلوگیری می‌شود.
کمالی بیان کرد: به همین منظور، پروژه‌های مشابه مربوط 
به گاز تانک در واحدهای بهره‌برداری گچساران یک و دو 
در دست اقدام است و به امید خدا در آینده‌ای نزدیک 

راه‌اندازی می‌شوند.

ملل

ارز دیجیتال 

انرژی 
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گروه اقتصادی – محمدرضا حقی: 
بین  کشمکش  که  است  دو‌هفته‌ای 
مالیاتی  و مسئولین  صنف طلافروشان 
و وزارت صمت باعث ترک کار اعضای 
فعال در طلافروشی شده است و قلب 
بازار تهران و خیلی از شهرهای کشور 

را به تعطیلی کشانده است. 
به گزارش »مردم سالاری«، به دنبال ادامه‌ 
اعتراض طلافروشان و تعطیلی واحدهای 
صنفی در بازار طلای تهران و سایر شهرها، 
هفته گذشته وزارت صنعت، معدن و تجارت 
در بخشنامه‌ای تسهیلاتی تازه برای ثبت 
معامات طلا در سامانه جامع تجارت یا 
سامانه مودیان در نظر گرفت که شامل 
هفت بند بوده و به صورت شفاف به موضوع 

می‌پردازد. 
یکی از مهم‌ترین نکات این بخشنامه این 
است که ثبت موجودی اولیه در سامانه 
جامع تجارت، مربوط به دارایی‌های شخصی 
یا سرمایه‌ای کاسبان که در جریان تولید 
و فروش قرار نگرفته، نمی‌شود؛ بنابراین 
بهانه‌های عدم تمایل به اطلاع‌رسانی 
سرمایه‌های خانوادگی و... منفی است. بنابر 
این گزارش، دولت عملا از مواضع قبلی خود 
در این موضوع عقب نشینی کرده بود که 
روزگذشته نیز خبری در خصوص برگزاری 
جلسه کمیسیون ملی صنف طلای کشور 
در اتاق اصناف ایران با حضور معاون وزیر 
صمت و اعضای صنف طلافروشان منتشر 

شده که طی این خبر سه توافق بین وزارت 
صمت و طلافروشان ثبت و ضبط شد.

در جلسه کمیسیون ملی صنف طلای کشور 
در مورد پنجره واحد ثبت اطلاعات در 
سامانه‌ها، رفع الزام ثبت موجودی اولیه طلا 
به جز واردات، صادرات و تولید طلای خام و 
رفع الزام ثبت آنی اطلاعات توافق شد.علی 
رضا شاه‌میرزایی در جلسه کمیسیون ملی 
صنف طلای کشور با مسئولان وزارت 
صمت در محل اتاق اصناف ایران، اظهار 
کرد: درخواست می‌کنیم اطلاع رسانی 
الزامات قانونی صنف طلا را به وزارت صمت 
بسپارند، چون مسائل نحوه ثبت در سامانه و 
مسائل صنفی بسیار تخصصی و ممکن است 
افراد دیگر در نحوه بیان دچار اشتباه شوند.
وی با اشاره به توافقات انجام شده با ستاد 
مبارزه با قاچاق کالا و ارز گفت: پیش‌تر 
سخنگوی ستاد مبارزه با قاچاق اعلام کرد 
که ثبت موجودی برای همه رسته‌ها لازم 
است، اما اخیراً جلسه کمیسیون اصناف طلا 
با معاون ستاد مذکور برگزار و توافق شد که 
ثبت موجودی فقط در زمان ورود و خروج 
به / از کشور و تولید طلای خام شامل معدن 
و شمش انجام شود و مابقی رسته‌ها شامل 
طلافروشان، کارگاه‌های ساخت مصنوعات، 
آب شده فروش‌ها و کیفی‌ها نیاز به ثبت 
موجودی ندارند. شاه میرزایی با بیان اینکه 
در حال اصلاح رویه‌ها و سامانه‌ها هستیم و 
از اجرای قوانین عقب نشینی نشده است، 

تصریح کرد: در اعتراضات اصناف طلا، هیچ 
مسأله غیرصنفی مشاهده نمی‌شود. مسائل 
اصناف طلا کاملًا فنی است و بارها تاکید 
کرده‌اند مشکلی با پرداخت مالیات و ثبت 
اطلاعات ندارند و در شیوه اجرا مشکلات و 
ابهاماتی دارند که به حق است.معاون تجارت 
و خدمات وزارت صمت با اشاره به اینکه ثبت 
اطلاعات در سامانه مودیان مالیاتی از دی 
ماه شروع شده و سه ماه نیز برای اتصال دو 
سامانه مودیان و جامع تجارت در نظر گرفته 
شده بود، گفت: نیاز به ثبت اطلاعات فوری 
در سامانه مودیان نبوده، بنابراین همین آمار 
۱۰ درصدی نیز آمار خوبی است. وی با 
اشاره به سو تفاهم درباره مالیات عایدی بر 
سرمایه، گفت: نه تنها اصناف طلا مشمول 
مالیات عایدی سرمایه نشده‌اند، بلکه در 
مصوبه اخیر مجلس مقرر شده اگر مردم نیز 
طلای خود را به واحد صنفی دارای مجوز 
و متصل به سامانه بفروشند، هر زمان و با 
هر قیمتی باشد از مالیات عایدی سرمایه 

معاف است.
نیازی به ثبت آنی معاملات نیست

معاون وزیر صمت با بیان اینکه نیازی به 
ثبت آنی معاملات در سامانه نیست، در 
خصوص ثبت هم‌زمان معاملات در سامانه 
مودیان و سامانه جامع تجارت، گفت: 
با راه‌اندازی پنجره واحد به کمک نرم 
افزارهای نصب شده در واحدهای صنفی 
یا شرکت‌های معتمد سازمان امور مالیاتی 

و وزارت صمت، ثبت اطلاعات تنها در یک 
پنجره واحد و فقط یک بار انجام می‌شود. 
همچنین ارسال یک طرفه اطلاعات بین 
دو سامانه، با اصول اولیه فناوری اطلاعات 
در تضاد است و همواره اتصال سامانه‌ها دو 

طرفه است. 
واحدهای صنفی به این حرف‌ها توجه 
نکنند، چراکه گزینه‌های متعددی برای 
ثبت اطلاعات دارند و تا پایان روز فرصت 
دارند اطلاعات را ثبت کنند.معاون تجارت 
و خدمات وزارت صمت با تاکید بر اینکه 
در اجرای ضوابط تبعیضی بین اصناف وجود 
ندارد، گفت: با توجه به ویژگی‌های هر گروه 
کالا، دستورالعمل هر صنف با صنف دیگر 
تفاوت دارد و این به معنی تبعیض میان 
اصناف نیست. کما اینکه در ضوابط صنف 
طلا سختگیری‌های بیشتری نسبت به سایر 

اصناف شده بود.
گفتنی است در این جلسه در مورد پنجره 
واحد ثبت اطلاعات در سامانه‌ها، رفع الزام 
ثبت موجودی اولیه طلا به جز واردات، 
صادرات و تولید طلای خام و رفع الزام ثبت 

آنی اطلاعات توافق شد.
گفتنی است اواسط دی ماه سال گذشته بود 
که مسئولان وزارت صمت و سازمان امور 
مالیاتی به‌ دنبال مخالف‌های صورت گرفته 
از جهت تعدد سامانه‌ها، فرصتی سه ماهه در 
نظر گرفتند تا تناسبی میان دو سامانه جامع 
تجارت و مودیان شکل گیرد تا کار برای 
واحدهای صنفی نیز دشوار نشود.این مهلت 
تا پایان سال ۱۴۰۲ بوده و طبق برنامه‌ریزی 
صورت گرفته، بایستی از ابتدای سال جاری 
این قانون توسط ستاد مبارزه با قاچاق کالا 
و ارز جهت اجرا به وزارت صنعت، معدن 
و تجارت، اتاق اصناف و سپس واحدهای 

صنفی، ابلاغ می‌شده است.
پس از ایام تعطیلات نوروز و آغاز فعالیت 
واحدهای صنفی در سال جدید، برای 
تعدادی از اصناف الزام ثبت اطلاعات و 
معاملات در سامانه جامع تجارت، لازم‌الاجرا 
بودن این طرح ابلاغ شده و بر آن تاکید 

شده است. 
ایسنا مدعی شده که از همان ابتدای طرح 
موضوع سامانه مودیان، صنف طلافروشان بر 
این نکته تاکید داشتند که در اجرایی کردن 
موجبات سامانه مودیان، تمامی‌همکاری‌های 
لازم را خواهند داشت اما علاوه ‌بر اینکه با 
تعدد سامانه‌ها درگیر هستند و این موضوع 
آنها را سردرگم می‌کند، مخالف اصلی با 
ثبت اطلاعات و معاملات در سامانه جامع 
تجارت دارند و مشکل اصلی آنها سامانه 

جامع تجارت است.

3 توافق طلافروشان با وزارت صمت امضا شد

پایان قهر طلافروشان

تجربه‌ چینی‌ها به کار آمد

تایید مطالعات اولیه تبدیل متانول به بنزین

رئیس مؤسسه مطالعات بین‌المللی انرژی گفت: در مطالعات اولیه‌ای که برای تبدیل متانول به 
بنزین صورت گرفت، این مساله مورد تایید واقع شد اما همچنان مطالعات ادامه دارد و برای 

این مساله از تجربیات چینی‌ها استفاده شده است.
محمدصادق جوکار، در گفت‌وگو با ایسنا، با بیان اینکه برای تبدیل متانول به بنزین مطالعاتی توسط 
مرکز مطالعات صورت گرفته است، اظهار کرد: مطالعات و لایسنس‌های اولیه‌ای که وجود دارد نشان 
می‌دهد که در این مرحله نتایج موفقیت‌آمیز بوده اما لازم است کارهای توسعه‌ای دیگر اتفاق بیفتد.وی 
با بیان برنامه‌ریزی خوبی در حال انجام بوده و در بحث فناوری داخلی و اخذ فناوری خارجی اقدامات 
خوبی در حال انجام است، شرکت صنایع ملی پتروشیمی نیز در این زمینه مشارکت دارد، گفت: باتوجه 

به مطالعات اولیه‌ای که صورت گرفته است، دورنمایی روشنی را می‌توانیم متصور باشیم. 
رئیس مؤسسه مطالعات بین‌المللی انرژی درباره میزان آلایندگی که ممکن است از این طریق ایجاد 
شود، تاکید کرد: یکی از مهم‌ترین مولفه‌های مورد بحث همین موضوع بوده و قرار است که این موضوع 
ابتدا از نظر چهار پارامتر به اثبات برسد، بحث آلایندگی باتوجه به خورندگی که در برخی دماها می‌تواند 
وجود داشته داشته باشد، موضوع اقتصادی بودن، در دسترس بودن و توانایی مصرف آن در خودروهای 
موجود مورد بررسی قرار گرفته و در تمام این ابعاد مطالعات همچنان در حال انجام است.به گفته جوکار 
نتیجه اولیه مطالعات مثبت بوده اما همچنان این موضوع در حال بحث و تحقیق است تا بعد از آن وارد 
مرحله تجاری‌سازی شود.وی در پاسخ به این سوال که آیا مشاور خارجی برای این موضوع وجود داشته 
است، گفت: به نظر من مشارکت در این حوزه وجود داشته و با کشورهایی که عمدتا صاحب تجربه در 

این زمینه هستند تبادل نظر صورت گرفته است.
رئیس مؤسسه مطالعات بین‌المللی انرژی افزود: چینی‌ها در گذشته روی این موضوع تمرکز داشتند، اما 
اکنون به دلیل اینکه بخش خودرویی آن‌ها تغییر ماهیت داده و به سمت برقی شدن رفته است دیگر 
بحث عرضه حامل‌های سوختی مایع برای بخش خودرو از اولویت آن‌ها خارج شده اما تجارب خوبی 
دارند.به گفته وی به دلیل اینکه چینی‌ها برقی‌ شدن سیستم حمل و نقل را دنبال می‌کنند، کمتر این 
موضوع را مورد توجه قرار می‌دهند اما تجارب خوبی در این حوزه دارند، به‌طوری که چندین برنامه 

تدوین کرده‌اند که به نظر می‌رسد همکاری‌هایی با آن‌ها صورت گرفته است.

سهم 1/6 میلیون تنی ایران از تولید کاغذ در دنیا
رئیس سندیکای تولیدکنندگان کاغذ و مقوای ایران با بیان اینکه حدود ۴۲۵ میلیون تن 
کاغذ در دنیا تولید می‌شود و چین بالاترین سهم را در این حوزه دارد، گفت: سهم ایران نیز 

۱.۶ میلیون تن کاغذ است.
ابوالفضل روغنی گلپایگانی در آیین افتتاح طرح توسعه یک واحد تولید کاغذ در شهرستان زرندیه 
به اهمیت صنعت کاغذ پرداخت و اظهار کرد: تولید کاغذ به عنوان یک صنعت راهبردی در شاخصه 
اقتصادی موجب تقویت منابع درآمدی کشور شده و در شاخصه فرهنگی نیز موجب افزایش سرانه 
مطالعه خواهد شد.به گزارش تجارت‌نیوز، وی به مصرف ۹۰۰ تن کاغذ بسته‌بندی در شرایط خوب 
مصرف در کشور اشاره کرد و گفت: کاغذ بسته بندی که در این واحد صنعتی در زرندیه تولید می شود 
با کیفیت‌ترین محصول تولیدی در ایران است.روغنی در ادامه اظهار کرد: در حال حاضر ۱۲۰ هزار 
تن کاغذ روزنامه مورد استفاده قرار می‌گیرد که دلیل آن روی آوردن مردم به فضای مجازی به جای 
روزنامه‌خوانی است.روغنی با بیان اینکه تمام نیاز کشور به کاغذ تحریر در بخش کتب درسی، در ایران 
تولید می‌شود، افزود: از بازیافت، کاغذ تولید می‌شود و به یک محصول دارای ارزش افزوده بالا تبدیل 
شده ولی در بخش تامین مواد اولیه برای کاغذ بسته‌بندی دچار مشکل هستیم.وی گفت: در ایران 
سرانه مصرف کاغذ ۲۱ کیلوگرم است و برای رسیدن به شاخص‌های جهانی راه طولانی داریم. باید این 

صنعت را گسترش دهیم تا به شاخص جهانی دست یابیم.

آگهی فقدان سند مالکیت
مشخصات ملک سند مالکیت شش دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به شماره ۶۲۶ فرعی از ۳۹۶۰ اصلی مفروز و مجزا شده از 
۴۰۳۹۶۰ فرعی از اصلی مذکور قطعه ۱ تفکیکی واقع در بخش ۰۷ ناحیه ثبت ملک خاوران تهران استان تهران به مساحت ۲۱۳۶۰ 
متر  مشخصات مالکیت مالکیت طاهره اردمه ء فرزند محمد ابراهیم شماره تاریخ تولد ۱۳۲۶/۰۶/۰۱ دارای شماره ملی ۱۰۶۳۶۶۰۲۱۱ 
با جز سهم ۶ از کل سهم ۶ بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان ، موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی دفتر ۸۹۱ صفحه 
۱۹۴۷۳۴ دفتر ۸۹۱ صفحه ۱۶۱ ثبت گردیده است. اینک مالک فوق الذکر با ارائه دو برگ استشهادیه که بامضاء شهود رسیده است 
و ذیل یکی از آنها طی ذیل گواهی شماره ترتیب ۲۱۸۱۴ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۶ دفتر خانه ۴۶۵ تهران گواهی امضاء است که اصل سند 
مالکیت به علت اسباب کشی و جابجایی مفقود گردیده است تقاضای صدور المثنی سند مالکیت ملک مذکور را نموده لذا مراتب 
باستناد ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت و یا در اختیار داشتن 
سند مالکیت نزد خود میباشد ظرف مدت ۱۰ روز از انتشار این آگهی به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند 
مالکیت اقدام نماید بدیهی است صورت مجلس اصل سند مالکیت به ارائه کننده مسترد خواهد شد و پس از انقضاء مدت مذکور 

و عدم هر گونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود.
۱۰۸۶۸ سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خاوران

پیش نویس آگهی فقدان سند مالکیت
خانم ناهیده فضلی کندلجی اصالتا با تسلیم استشهادیه گواهی شده شماره ۶۲۸۱ مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۰۹ دفتر اسناد رسمی شماره ۱۱۵۴ 
تهران طی درخواست وارده به شماره ۱۰۴۹۰۰۲۳۹۸ در مورخه  ۱۴۰۳/۰۲/۰۹ تقاضا صدور سند مالکیت المثنی یک دستگاه آپارتمان نوع 
ملک طلق به پلاک ثبتی ۴ فرعی از ۳۹۲۲ اصلی ، مفروز و مجزا شده از ۳ فرعی از اصلی مذکور ، قطعه ۵ درطبقه ۰۷ و واقع در بخش ۰۳ 
حوزه ثبت ملک ولیعصر تهران به مساحت ۱۳۹/۸۴ متر مربع که مقدار ۱۸.۷۶ متر مربع ان بالکن است، مالکیت ناهیده فضلی کندلجی 
فرزند حمداله شماره شناسنامه ۳۵۳ تاریخ تولد ۱۳۳۶/۶/۷ صادره از تبریز دارای شماره ملی ۱۳۸۰۷۴۶۸۹۲ با جز سهم ۶ از کل سهم 
۶ بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۴۱۸۵۸ تاریخ ۱۳۸۱/۰۵/۲۷دفترخانه اسناد رسمی شماره ۵۲۵ شهر 
تهران استان تهران موضوع سند مالکیت المثنی بشماره چاپی ۰۸۴۷۴۸ سری ب سال با شماره دفتر الکترونیکی ۱۴۰۱۲۰۳۰۱۰۹۹۰۰۰۵۳۷ 
ثبت گردیده است. بعلت جابجائی مفقود گردیده ، تقاضای صدور المثنی سند مالکیت پلاک مذکور را نموده است در اجرای ماده ۱۲۰ آئین 
نامه قانون ثبت اصلاحی ۰۸ / ۱۱ / ۸۰( مراتب در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک 
مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود باشند ظرف مدت ۱۰ روز پس از انتشار این آگهی اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا 
سند معامله به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند بدیهی است در صورت انقضاء مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض و یا در صورت 

اعتراض اصل اسناد مالکیت یا سند معامله ارایه نگردد طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر وتسلیم خواهد شد.
۱۰۸۶۷ سرپرست حوزه ثبت ملک ولیعصر تهران

اگهی فقدان سند مالکیت
نظربه اینکه آقای احمد احمدی برابر وکالت نامه شماره ۹۵۴۹۸ - ۱۴۰۲/۸/۲۸ دفترخانه ۱۴۱ تهران اصالتاً ضمن ارائه برگ استشهادیه مصدق 
به شماره ترتیب ۴۰۱۷۸ و ۴۰۱۷۶ و ۴۰۱۷۴ و ۴۰۱۷۷ و ۴۰۱۷۵ مورخ ۱۴۰۳/۲/۱۳ تنظیمی دفتر اسناد رسمی ۱۴۱ تهران منضم به درخواست 
وارده شماره ۰۰۳۹۰۶ - ۱۴۰۳/۲/۱۷ با اعلام اینکه به علت جابه جایی اصل سند مالکیت شش دانگ یک واحد تجاری به مساحت ۵۷/۲۷ متر 
مربع قطعه ۳ تفکیکی بشماره پلاک ثبتی ۲۲۶۹۸ فرعی از ۳۱۰۴ اصلی واقع در بخش ۱۱ تهران بانضمام انباری قطعه ۳ که ذیل صفحه ۶۵ دفتر 
۲۲۹۸ سند مالکیت به شماره چاپی ۰۰۶۴۰۳ بنام فاطمه حسن صادر گردیده و سپس تمامی شش دانگ برابر سند ۱۱۰۱۳۵ -۹۱/۱۱/۲ دفترخانه 
۲۹۷ تهران تمامی شش دانگ به آقایان حمید و ناصر حسن همگی غفوری هر یک نسبت به ۱/۵ دانگ و خان طاهره نیره هر دو غفوری هر یک 
نسبت به ۷۵/ دانگ انتقال قطعی یافته است مفقود شده است و از این اداره تقاضای صدور المثنی آنرا نموده است لذا بدینوسیله وفق ماده ۱۲۰ 
آیین نامه قانون ثبت مورخه ۸۰/۱۱/۸ مراتب یک نوبت آگهی تا چنانچه شخص و یا اشخاص اعم از حقیقی یا حقوقی مدعی انجام معامله نسبت 
به ملک موردنظر میباشند که بدان اشاره نشده واصل سند مالکیت یا سند معامله را در اختیار دارند؛ ظرف ده روز از تاریخ انتشار آگهی به این 
اداره مراجعه وضمن اعلام اعتراض اصل اسناد مالکیت و یا سند معامله را ارائه و رسید دریافت نمایند در غیر اینصورت پس از سپری شدن مهلت 

مقرر المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد گردید.
۱۰۸۶۶ رئیس حوزه ثبت ملک قلهک تهران

گهی فقدان سند مالکیت المثنی
یک قطعه آپارتمان مسکونی نوع ملک طلق با کاربری مسکونی به پلاک ثبتی ۲۰۸۶۰ فرعی از ۳۷ اصلی ، مفروز و مجزا شده از ۲۵۰۴ فرعی از 
اصلی مذکور ، قطعه ۷ تفکیکی واقع در بخش ۱۱ ناحیه .. حوزه ثبت ملک قلهک تهران استان تهران به مساحت ۸۲/۶۱ متر مربع ، واقع در سمت 
شمالی طبقه سوم ،مشخصات منضمات ملک انباری قطعه ۹ به مساحت ۴/۱۶متر مربع واقع در سمت شرقی زیرزمین اول و پارکینگ قطعه ۹ 
به مساحت ۱۱ متر مربع واقع در سمت مرکزی طبقه زیرزمین اول مشخصات مالکیت مالکیت ناهید / عادلی نجفی فرزند ماشااله موضوع سند 
مالکیت اصلی بشماره چاپی ۹۸۱۷۱۷ سری ب سال ۹۶ با شماره دفتر الکترونیکی ۱۳۹۷۲۰۳۰۱۰۲۶۰۰۸۳۳۳ ثبت گردیده است. حال نامبرده 
با ارائه دو برگ استشهادیه که به امضای شهود رسیده و ذیل ان طی شماره ۱۰۲۲۵ و ۱۰۲۲۶ مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۲۵ دفترخانه ۱۳۱۱ تهران گواهی 
گردیده است مدعی است که اصل اسناد مالکیت به علت جابجایی مفقود گردیده و تقاضای صدور المثنی اسناد مالکیت ملک مورد نظر را دارند. 
مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ ایین نامه قانون ثبت یک نوبت اگهی تا چنانچه شخص یا اشخاصی اعم از حقیقی یا حقوقی مدعی انجام معامله نسبت 
به ملک مورد نظر میباشند و یا اصل سند مالکیت را در اختیار دارند ،ظرف ده روز از تاریخ انتشار اگهی به این اداره مراجعه و اعتراض خود را 
ضمن ارائه اصل سند مالکیت اعلام نمایند بدیهی است در این صورت پس از تنظیم صورتمجلس اصل سند مالکیت به ارائه کننده مسترد خواهد 
شد صدور المثنی سند مالکیت منوط به ارائه دادنامه از مراجع ذیصلاح قضائی خواهد بود و پس از انقضای مدت مذکور و عدم هرگونه اعتراض 

این واحد ثبتی نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود.
۱۰۸۶۵ رئیس حوزه ثبت ملک قلهک تهران

پیش نویس آگهی فقدان سند مالکیت
آقای یداله مختاری وکالتا از طرف آقای مهدی میراحمد طی وکالتنامه شماره ۳۸۹۳۴ مورخ ۹۶/۰۴/۲۵ دفتر ۹۱۸ 
تهران و با تسلیم استشهادیه گواهی شده شماره ۷۸۱۱ مورخ ۰۲ /۱۱ /۹۶ دفتر اسناد رسمی شماره ۹۰۸ تهران طی 
درخواست وارده ۹۰۱۲۱۴۹ مورخ ۹۷/۰۵/۰۱با اعلام اینکه سند مالکیت ششدانگ آپارتمان واقع در طبقه ۴ به شماره 
ناحیه   ۳ بخش  در  واقع   ۵ قطعه  مذکور  اصلی  از  فرعی  از ۲۶۷۴  مجزا شده  و  مفروز  اصلی  از ۳۵۲۶  فرعی   ۱۰۴۰۷
پیشرفتگی  مربع  متر   ۵.۵۰ مقدار  که  مربع  ۱۵۷/۳۳متر  مساحت  به  تهران  استان  تهران  ولیعصر  ملک  ثبت  حوزه 
بفضای خیابان و ۶/۵۰ متر مربع آن بالکن در فضای حیاط مشاعی است بنام مهدی میراحمد فرزند شماره شناسنامه 
اعبان  و  اعیان عرصه  و  بعنوان مالک شش دانگ عرصه  از کل سهم ۶  با جز سهم ۶  تولد دارای شماره ملی  تاریخ 
موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۰۲۰۹۶۰ سری سال که در صفحه ۵۵۳ دفتر املاک، جلد ۳۵۹ ذیل شماره 
پارسیان میباشد و پنج مورد  بانک  ۴۶۹۴۳ ثبت گردیده و طبق رهنی شماره ۱۴۳۰۳ مورخ  ۱۳۸۶/۰۶/۰۳در رهن 
اداره دوم  از رئیس محترم  بازداشت دائم بموجب دستور شماره ۱۳۹۵۰۴۹۰۱۰۱۲۰۰۰۴۷۰ مورخ ۱۳۹۵/۰۲/۰۵ صادره 
اجرای اسناد رسمی و بموجب دستور شماره ۱۳۹۵۰۴۹۰۱۰۱۲۰۰۷۲۵۵ مورخ ۱۳۹۵/۰۹/۲۱ صادره از رئیس محترم اداره 
دوم اجرای اسناد رسمی به بموجب دستور شماره ۱۳۹۷۱۶۸۰۰۲۹۰۷۶۶۴ مورخ ۱۳۹۷/۱۰/۰۸ صادره از اجرای احکام 
دستور  بموجب  و  ریال   ۵۵۵۰۰۰۰۰۰۰ مبلغ  به  تهران  بهشتی  قضایی شهید  مجتمع  عمومی حقوقی  دادگاه   ۱۰ شعبه 
شماره ۱۳۹۸۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۰۸۸۲ مورخ ۱۲۹۸/۰۴/۰۲ صادره از اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران و بموجب دستور 
شماره ۱۴۰۰۶۸۹۹۰۰۴۴۵۹۸۵۱۳ مورخ ۱۴۰۰/۰۸/۰۹ صادره از اجرای احکام شعبه ۳۵ دادگاه عمومی حقوقی مجتمع 
قضایی شهید مدنی تهران برای مالکیت مهدی میراحمد بازداشت می باشد که بعلت جابجایی مفقود گردیده و نامبرده 
تقاضای صدور المثنی سند مالکیت پلاک مذکور را نموده است که در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت اصلاحی 
۸۰/۱۱/۰۸ مراتب در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم 
یا وجود سند مالکیت نزد خود باشند ظرف مدت ده روز پس از انتشار این اگهی اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند 
مالکیت یا سندمعامله به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند بدیهی است در صورت انقضا مهلت مقرر و عدم 
وصول اعتراض و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نگردد طبق مقررات المثنی سند مالکیت 

صادر و تسلیم خواهد شد.
۱۰۸۶۱ سرپرست اداره ثبت اسناد واملاک ولی عصر )عج ( تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای امیر حسین عفراوی بموجب وکالتنامه شماره ۴۵۲۸۱ مورخ  ۱۴۰۱/۵/۲۶دفتر خانه ۱۳۳۸ تهران به وکالت از طرف خانم نرگس محمدی 
تمنائی با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق شده طی شماره ۲۰۱۶۰۴ مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۰۱ توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره ۸۸۹ تهران 
و برگ تقاضا به شماره وارده ۱۰۲۵۰۴۰۱۲۰ مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۱۷ مدعی فقدان سند مالکیت اگهی فقدان سند مالکیت یک قطعه آپارتمان نوع ملک 
طلق یا کاربری به پلاک ثبتی ۱۱۹ فرعی از ۶۸۲۵ اصلی، مفروز، و مجزا شده از ۱۲۳ فرعی از اصلی مذکور ، قطعه ۲۳ تفکیکی در طبقه سوم 
و واقع در بخش ۰۲ ناحیه حوزه ثبت ملک نارمک تهران استان تهران به مساحت ۹۶/۸۴ متر مربع بنام خانم نرگس / محمدی تمنائی مالک 
سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره سند قطعی ۱۰۹۳۷ تاریخ ۱۳۹۷/۰۸/۳۰ و ۱۰۹۳۸ تاریخ ۱۳۹۷/۰۸/۳۰ دفترخانه اسناد 
رسمی شماره ۱۴۴۰، شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چایی ۴۶۴۵۷۷ سری الف سال ۹۷ با شماره دفتر الکترونیکی 
۱۳۹۷۲۰۳۰۱۰۲۵۰۴۴۷۸۳ ثبت گردیده است. مالکیت زهرا محمدی تمنائی فرزند جعفر مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان 
با شماره سند قطعی شماره ۱۰۹۳۸ تاریخ ۱۳۹۷/۰۸/۳۰ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۴۴۰ شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت 
اصلی بشماره چایی ۴۶۴۵۷۸ سری الف سال ۹۷ با شماره دفتر الکترونیکی ۰۱۳۹۷۲۰۳۰۱۰۲۵۰۴۴۷۸۴ ثبت گردیده است. با شماره هستند 
مالکیت ۱۰۹۳۷ تاریخ ۱۳۹۷/۰۸/۳۰ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۴۴۰ شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی 
۴۶۴۵۷۸ سری الف سال ۹۷ با شماره دفتر الکترونیکی ۱۳۹۷۲۰۳۰۱۰۲۵۰۴۴۷۸۴ ثبت گردیده است.  به موجب سندرهنی شماره ۱۰۹۳۸ مورخ 
۱۳۹۷/۰۸/۳۰ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۴۴۰ شهر تهران استان تهران که بنفع بانک ملت به مبلغ ۷۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال به مدت ۱۲ ماه ثبت 
شده  بموجب سند رهنی شماره ۱۰۹۳۸ مورخ ۱۳۹۷/۰۸/۳۰ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۴۴۰ شهر تهران استان تهران که بنفع بانک ملت 
به مبلغ ۷۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به مدت ۱۲ ماه ثبت شده است. بعلت جابجایی مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی پلاک موصوف 
را نموده است لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیر الانتشار همین روزنامه ) اگهی میشود 
تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف 
مهلت ۱۰ روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارائه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت 
پس از رویت و ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون الرائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمیشود در صورت عدم 
وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت بلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید . به علت جابجایی مفقود 
گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی پلاک موصوف را نموده است لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت فقط در یک 
نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار همین روزنامه ( آگهی میشود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اصل سند 
مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت ۱۰ روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارائه 
نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون 
ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمیشود در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر 

و به متقاضی تسلیم خواهد گردید .
۱۰۸۵۹ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای احمد شریفی مقدم ریابی برابر وکالت شماره ۹۰ مورخ  ۱۴۰۳/۰۲/۰۹دفترخانه ۳۷۸ مشهد و ۱۰۱۱۶۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۰۳ دفتر ۲۳ مشهد 
و ۱۰۱۱۸۱ مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۰۹ و ۱۰۱۱۸۶ مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۰ دفتر ۲۳ مشهد و ۵۴۴۹۵ مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۰۹ دفتر خانه ۷ گناباد و ۵۸۶۳۶ مورخ 
۱۴۰۳/۰۲/۰۹ دفتر ۲۱ بیرجند و ۴۶۴۱۷ مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۰۹ دفترخانه ۱۰۵۹ تهران از وراث اقای عزیز اله خواجه دلویی و حسنیه خواجه دلویی 
مالکین ) مالک ( با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق که تحت شماره ۲۰۵۴۵ مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۲۹ دفتر اسناد رسمی ۹۸۰ تهران و برگ 
تقاضای وارده بشماره ۳۳۱۸ مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۳ مدعی فقدان سند مالکیت ۱۲۰ متر مربع مشاع از ۲۶۵۳۱ متر مربع از ششدانگ یک قطعه زمین 
به پلاک ۱۳۶۴۲ فرعی از ۲۳۹۵ اصلی بمساحت ۳۰۷۸۱ متر مربع ذیل ثبت ۴۶۴۸۶۱ صفحه ۳۷۵ دفتر ۲۴۶۱ بنام عزیزاله خواجه دلویی ثبت و 
سند به چاپی ۶۴۸۵۱۶ صادر گردید سپس نامبرده برابر گواهی حصر وراثت به شماره دادنامه ۸۹۰۹۹۷۵۶۰۰۴۰۰۶۶۶ مورخ ۱۳۹/۰۴/۰۶ شعبه ۲۳۰ 
دادگاه عمومی و گواهی واریز مالیات بر ارث ۱۱۳۳۸۱ مورخ ۱۳۹۰/۰۹/۰۵ اداره امور مالیاتی استان خراسان رضوی فوت نموده و وراث و و وراث 
وی ۱- صدیقه قهرمان )همسر( ۲- عذرا -۳- انسیه -۴- حسنیه ۵- شکوفه ۶- علیا همگی خواجه دلویی - فخری خواجه )خواهران( - محمد 
خواجه )برادر( سپس خانم حسنیه خواجه دلویی برابر دادنامه حصر وراثت شماره ۹۹۰۹۹۷۵۷۴۲۲۰۰۶۰۰ مورخ ۱۳۹۹/۰۹/۲۲ شعبه ۲ شورای 
حل اختلاف گناباد و گواهی واریز مالیات بر ارث ۱۸۹۲۸ مورخ ۱۳۹۹/۰۹/۱۸ اداره مالیات خراسان رضوی فوت و وراث وی - احمد -۲ محمود -۳ 
فرزانه ۴ زهرا همگی شریفی مقدم ریابی )فرزندان و ورثه دیگری ندارد ( با توجه باینکه برابر دادنامه افرازی شماره ۹۹۰۹۹۷۰۲۲۹۰۰۶۰۲ مورخ 
۱۳۹۹/۰۷/۲۱ شعبه ۳۲ مجتمع قضایی شهید مدنی و صورتجلسه افراز شماره ۵۵۷ مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۱۹ قطعه ۱۳ تحت پلاک ۶۱۲۳۷۵ فرعی در 
سهم اختصاصی مالکین مستقر شده است ( سپس به علت جابجایی سند مالکیت مفقود گردیده ودرخواست صدور سند مالکیت المثنی شده 
است لذا مراتب باستناد ماده۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم 
غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت ۱۰ روز به این منطقه مراجعه واعتراض خود را 
ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید تا مورد رسیدگی قرار گیرد به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت 
ترتیب اثر داده نخواهد شد پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور نسد مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
۱۰۸۶۲ ریئس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرآرا تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای امیر رضا پارتازیان برابر وکالت شماره ۱۰۵۳۹۱ مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۰۳ و ۱۰۵۴۹۱ مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۱ دفترخانه ۱۶ زنجان از طرف وراث اقای 
محمد حسین پارتازیان مالکین ) مالک ( با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق که تحت شماره ۱۴۰۲۴ مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۶ دفتر اسنادرسمی 
۱۱۶۱ تهران و برگ تقاضای وارده بشماره ۲۷۳۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۶ مدعی فقدان سند مالکیت ۱۵۶/۰۴ متر مربع مشاع از ۲۶۵۳۱ متر مربع 
از ششدانگ یک قطعه زمین به پلاک ۱۳۶۴۲ فرعی از ۲۳۹۵ اصلی بمساحت ۳۰۷۸۱ متر مربع ذیل ثبت ۴۷۴۳۴۹ صفحه ۳۴۰ دفتر ۲۴۹۹ 
بنام محمد حسین پارتازیان ثبت و سند به چاپی ۲۶۸۴۲۱ صادر گردید با توجه باینکه برابر دادنامه افرازی شماره ۹۹۰۹۹۷۰۲۲۹۰۰۶۰۲ مورخ 
۱۳۹۹/۰۷/۲۱ شعبه ۳۲ مجتمع قضایی شهید مدنی و صورتجلسه افراز شماره ۵۵۷ مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۱۹ قطعه ۲۰ تحت پلاک ۶۱۲۳۸۲ فرعی از 
۲۳۹۵ در سهم اختصاصی مالکین مستقر شده است (سپس نامبرده برابر گواهی حصر وراثت به شماره دادنامه ۴/۷۱۲/۸۵ مورخ ۱۳۸۵/۰۷/۳۰ 
شعبه چهارم دادگاه عمومی زنجان و گواهی واریز مالیات بر ارث۱/۵۳۰۰۷  مورخ ۱۳۸۶/۰۸/۱۰ اداره امور مالیاتی زنجان فوت نموده و وراث وی 
۱- فرح محمدی همسر -۲ -کامبیز -۳- امیر رضا -۴- آزاده )فرزندان و ورثه دیگری ندارد سپس به علت اسباب کشی سند مالکیت مفقود 
گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی شده است. لذا مراتب باستناد ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا 
چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود باشد از تاریخ نشر این آگهی 
ظرف مدت ۱۰ روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمائید تا مورد 
رسیدگی قرار گیرد به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد. پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت 

به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
۱۰۸۶۳ ریئس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرآرا تهران

فقدان سند مالکیت
استشهادیه محلی  برگ  دو  ارائه  ۱۴۰۳.۰۲.۱۱ ضمن  مورخ  )مالک( طی درخواست شماره ۱۴۰۳۸۵۶۰۱۰۴۳۰۰۳۶۰۲  آقای جعفر موسی سرشت 
مصدق بشماره ۴۳۲۴۸۰۱ مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۰۴  یکتا بشماره ۱۴۰۳۰۲۱۵۱۲۴۴۰۰۰۱۲۱ دفتر اسناد رسمی شماره ۲۸ شهرری مدعی است که سند 
مالکیت ششدانگ یکدستگاه آپارتمان مسکونی واقع در سمت شرقی طبقه سوم به پلاک ثبتی ۴۸۲ فرعی از ۳۹۲۶ اصلی ، مفروز و مجزا شده 
از ۱۶۷ فرعی از اصلی مذکور ، قطعه ۶ تفکیکی به مساحت ۱۳۳.۴۳ متر مربع که  ۲/۷متر مربع آن بالکن و ۱۶ / ۶ متر مربع آن پیشرفتگی ، 
است واقع در بخش ۷ تهران بانضمام پارکینگ مسکونی قطعه ۵ به مساحت ۱۰.۵۶ متر مربع واقع در سمت شمالی طبقه همکف ، بانضمام انباری 
قطعه ۵ به مساحت ۲/۱۴ متر مربع واقع در سمت مرکزی طبقه همکف ، بشماره چاپی ۴۱۴۱۳۲ بنام آقای جعفر موسی سرشت ثبت گردیده است

تبصره یک اصلاحی مورخ  باستناد  لذا مراتب  نموده است.  المثنی  مالکیت  و درخواست صدور سند  انگاری مفقود گردیده  به علت سهل  که 
از  به ملک مرقوم غیر  انجام معامله نسبت  تا چنانچه کسی مدعی  نوبت آگهی می شود  نامه قانون ثبت در یک  ۱۳۷۲.۰۹.۰۲ ماده ۱۲۰ آئین 
اسنادفوق ویا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود می باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت ۱۰ روزبه این منطقه مراجعه و اعتراض خود را 
ضمن ارائه اصل سند مالکیت یاسند معامله تسلیم و رسید دریافت نمائید تامور در سیدگی قرار گیرد والا پس از انقضای مهلت مزبورو نرسیدن 

واخواهی نسبت به صدورسند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
۱۰۸۶۴ سرپرست حوزه ثبت ملک پیروزی تهران

اخطاریه دفترخانه
خانواده  دادگاه  شعبه۲۶۳  از   ۱۴۰۲/۱۲/۲۷ مورخه  شماره۱۴۰۲۶۸۳۹۰۰۲۰۰۲۷۵۱۰  دادنامه  برابر  رساند  می  اطلاع  به 
تهران حکم و مجوز طلاق شما با آقای داریو خسرو شاهی فرزند روح اله صادر و جهت اجرا به این دفترخانه تسلیم 
گردیده است لذا در اجرای قانون حمایت از خانواده به شما اخطار می گردد ظرف مدت یک هفته از تاریخ ابلاغ این 
اخطاریه جهت اجرای دادنامه و ارایه گواهی عدم بارداری به دفترخانه مراجعه نمایید در غیر اینصورت برابر مقررات و 

ضوابط شرعی و قانونی نسبت به اجرای دادنامه اقدام می گردد.
۱۰۸۷۰ سردفتر ازدواج ۴۲۶ و طلاق ۹۷ تهران


